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AGROTECH i LAS-EXPO otwarte

W Targach Kielce rozpoczęła się największa i najchętniej odwiedzana wystawa rolnicza w
Polsce. W XVII Międzynarodowych Targach Techniki Rolniczej AGROTECH  bierze udział
550 wystawców, którzy na 50 000 metrach kwadratowych powierzchni wystawienniczej
prezentują aż 2000 eksponatów. Jedną z największych w Europie wystawę nowoczesnego
sprzętu i wyposażenia dla rolnictwa uroczyście otworzyli goście specjalni: komisarz Unii
Europejskiej ds. Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Dacian Cioloş oraz Tadeusz Nalewajk,
podsekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. W uroczystości wzięli także
udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu
Województwa Piotr Żołądek i Jan Maćkowiak.

Trwające trzy dni Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej to bezsprzecznie najbardziej
prestiżowa wystawa rolnicza Polsce. Przyjechali na nią rolnicy z całego kraju i państw
ościennych, kontrahenci, eksperci zajmujący się techniką rolniczą, attache rolni
akredytowani w Polsce oraz studenci i uczniowie szkół rolniczych. We wszystkich halach
targowych, specjalnie przygotowanych halach namiotowych oraz na zewnątrz hal swoje
produkty prezentuje ponad 500 wystawców, m.in. z Litwy, Czech, Słowacji, Niemiec, Danii,
Wielkiej Brytanii, Włoch, Białorusi, Chin, Turcji, Francji, Irlandii oraz Polski.
Na targach AGROTECH obejrzeć można nowoczesny sprzęt i wyposażenie dla rolnictwa, a
także pasze dla zwierząt, wszystkie marki ciągników rolniczych dostępne na polskim rynku
oraz szeroką gamę sprzętu rolniczego, prezentowane przez polskich producentów i dealerów
zagranicznych koncernów. Wiele z około 2 tysięcy eksponatów to światowe premiery na
rynku polskim, często będące świadectwem niezwykłego postępu technologicznego, jaki w
ciągu kilku ostatnich lat dokonał się w polskim rolnictwie.

Wystawie towarzyszy także Finał Krajowy Olimpiady Młodych Producentów Rolnych. W
organizowanym dziś ostatnim – III etapie wzięło udział prawie 80 osób wyłonionych w
ramach Finałów Wojewódzkich z terenu całej Polski. Zmagania olimpijczyków, życząc im
sukcesów, rozpoczął marszałek Adam Jarubas, który wraz z Markiem Sawickim, Ministrem
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Wiktorem Szmulewiczem, Prezesem Krajowej Rady Izb
Rolniczych objął to wydarzenie patronatem. 

Z kolei jutro i w niedzielę na stoiskach wystawienniczych spodziewana jest grupa delegatów
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z sektora rolnictwa Bośni i Hercegowiny. Wizyta studyjna zorganizowana jest przez
Fundację Programów Pomocy dla Rolnictwa FAPA w ramach projektu finansowanego z Unii
Europejskiej pt. “Wzmocnienie zdolności programowania rolnictwa i obszarów wiejskich”. W
skład delegacji z Bośni i Hercegowiny wchodzą przedstawiciele Ministerstwa Handlu
Zagranicznego i Stosunków Gospodarczych, Ministerstwa Rolnictwa, Leśnictwa i
Gospodarki Wodnej oraz przedstawiciele Departamentu Rolnictwa.

Tradycyjnie równolegle do AGROTECHU odbywają się Targi Przemysłu Drzewnego i
Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. Na wystawie goszczą specjaliści obróbki i
wykorzystania drewna nie tylko z Polski, ale również innych zakątków świata. Wystawa jest
doskonałą okazją do zapoznania się z najnowocześniejszymi narzędziami i maszynami do
pozyskiwania, transportu i obróbki drewna oraz nowymi koncepcjami skutecznej ochrony
środowiska leśnego.
Targi AGROTECH oraz LAS-EXPO potrwają do niedzieli.
 

 


